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Uczestnicy postępowania



Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów i ładunków do staplerów oraz zestawów do zabiegów VAT’S Lobectomii


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zestaw I
Pytanie 1:

 Dotyczy: PAKIETU nr 1 pozycja nr 1

Czy Zamawiający w pak. 1 poz.1 dopuści stapler liniowy jednorazowego użytku o długości 30mm, z jedną lub dwoma dźwigniami umożliwiającymi obsługę jedną ręką - zamykającą i spustową, załadowany ładunkiem do tkanki: 
a) normalnej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 1,5mm)                                                                                                      
b) grubej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 2,0mm).                                         
Zamawiający określi parametry staplera (a lub b) przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2:

 Dotyczy: PAKIETU nr 1 pozycja nr 3

Czy Zamawiający w pak. 1 poz.3 dopuści ładunek do staplera liniowego jednorazowego użytku o                                 długości 30mm do tkanki:
a) normalnej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 1,5mm)                                                                                                      
b) grubej (z dwoma rzędami zszywek, o wysokości zamkniętej zszywki 2,0mm).                                         
Zamawiający określi parametry ładunku (a lub b) przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3:

 Dotyczy: PAKIETU nr 1 pozycja nr 5

Czy Zamawiający w pak. 1 poz.5 dopuści stapler liniowy z nożem jednorazowego użytku o dł. 75-80 mm i wysokości zszywek po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0mm posiadający cztery rzędy zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki tytanowe, okrągłe na całej długości dla prawidłowego zamykania się w zmienionych chorobowo tkankach. Zamawiający określi parametry staplera  przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 4:

 Dotyczy: PAKIETU nr 1 pozycja nr 6

Czy Zamawiający w pak. 1 poz.6 dopuści  ładunki do staplera liniowego jednorazowego użytku o dł. 75-80mm i wysokości zszywek po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm posiadający  cztery rzędy zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki tytanowe, okrągłe  na całej długości dla prawidłowego zamykania się w zmienionych chorobowo tkankach. Zamawiający określi parametry ładunku przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zestaw II
Pytanie 1:

Dotyczy: wzoru umowy

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1 pkt. 1), 2), 3):  
  1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
1) za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 0,5 % wartości brutto opóźnionej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy rozpoczęty  dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie asortymentu;

2) za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości  0,5 % wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy.

3) w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.


Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru Umowy bez zmian.


Pytanie 2:

Dotyczy: wzoru umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru Umowy bez zmian.

Pytanie 3:

Dotycz: wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 3 ust 5)”
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru Umowy bez zmian.
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